
Odbyła  się  VI  Sesja  Rady
Powiatu Limanowskiego
8  listopada  2024  r.  w  sali  konferencyjnej  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej  odbyła  się  VI  sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego.

Na początku obrad nowy Radny Powiatu Limanowskiego, Leszek
Lis, złożył uroczyste ślubowanie. W związku ze zmianą składu
Rady  Powiatu  Limanowskiego,  zaktualizowano  również  skład
Komisji  Bezpieczeństwa  Obywateli  oraz  Komisji  Pomocy
Społecznej. Nowy skład komisji przedstawia się następująco:

Komisja Bezpieczeństwa Obywateli Powiatu Limanowskiego

Izabela Zelek – Przewodnicząca Komisji
Józef Pietrzak – Członek Komisji
Mieczysław Uryga – Członek Komisji
Leszek Lis – Członek Komisji
Beata Krzyściak – Członek Komisji

Komisja Pomocy Społecznej Rady Powiatu Limanowskiego

Helena Kania – Przewodnicząca Komisji
Leszek Lis – Członek Komisji
Jan Puchała – Członek Komisji
Józef Pietrzak – Członek Komisji
Grażyna Gocal – Członek Komisji

Podczas sesji Radni jednogłośnie podjęli uchwałę o nadaniu
„Medalu  Honorowego  Powiatu  Limanowskiego”  oraz  tytułu
„Zasłużony  dla  Powiatu  Limanowskiego”  dla  Pani  Klaudii
Zwolińskiej,  kajakarki  górskiej  pochodzącej  z  Kłodnego,  w
uznaniu  jej  wybitnych  osiągnięć  sportowych  oraz  wkładu  w
promowanie Powiatu Limanowskiego w kraju i za granicą.

Rada Powiatu Limanowskiego zdecydowała również o udzieleniu
pomocy finansowej w wysokości 32 000 zł na rzecz Województwa
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Małopolskiego,  z  przeznaczeniem  na  organizację  przewozów  o
charakterze  użyteczności  publicznej  w  2025  r.  na  liniach
komunikacyjnych: Bochnia – Limanowa, Wieliczka – Limanowa –
Nowy Sącz, Myślenice – Wiśniowa – Mszana Dolna, Myślenice –
Mszana Dolna – Poręba Koninki oraz Wieliczka – Szczyrzyc –
Pogorzany. Kwota pomocy wynika z rzeczywistego udziału powiatu
wg. długości przebiegu linii komunikacyjnej na terenie powiatu
limanowskiego.

Radni zapoznali się również z informacją o stanie realizacji
zadań  oświatowych  w  szkołach  prowadzonych  przez  Powiat
Limanowski oraz wynikami analizy oświadczeń majątkowych.

Sesję zakończyły wnioski i oświadczenia Radnych.
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